Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

DECRETO Nº. 060/2021

“Dispõe sobre a nomeação dos membros
titulares e suplentes do Conselho
Municipal de Educação – CME, do
Município de Nobres/MT”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. LEOCIR HANEL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e de acordo com a Leis Municipais nº. 1.268,
de 20 de junho de 2013 e nº. 1.607, de 07 de abril de 2021. DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de

Educação, para um mandato de 03 (três) anos.

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTOS

 Titular: Lucélia Sebastiana de Almeida
RG: 1235111-3 SSP/MT
CPF: 832.167.821-15

 Suplente: Izabel Cristina Campos Ribeiro
RG: 0743768-4 SSP/MT
CPF: 654.152.641-91

 Titular: Elizângela Aleixo Barbosa
RG: 24645566-4 SSP/SP
CPF: 117.285.308-81

 Suplente: Gizeli de Fátima Zandonadi Rondon
RG: 0780928-0 SSP/MT
CPF: 488.505.601-25

 REPRESENTANTES DO CONSELHO ESCOLAR

 Titular: Ariane da Silva Cruz

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br

Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

RG: 1651882-9 SSP/MT
CPF: 022.529.581-46

 Suplente: Deborah Carine de Souza Fagundes
RG: 2469961-6 SSP/MT
CPF: 051.646.791-32

 Titular: Gonçalina Francisca de Almeida
RG: 0632759-1 SSP/MT
CPF: 593.206.641-53

 Suplente: Valdinete Conceição Bispo de Almeida
RG: 1389225-8 SSP/MT
CPF: 027.718.691-95

 REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

 Titular: Zélia da Silva Campos
RG: 0816690-0 SSP/MT
CPF: 803.195.051-20

 Suplente: Núbia Avelino dos Santos
RG: 3898245-1 SSP/PR
CPF: 599.038.569-20

 Titular: Rosania Diniz de Freitas
RG: 1672761 SSP/PB
CPF: 916.623.114-00

 Suplente: Neuza Albuquerque da Silva
RG: 0584841-5 SSP/MT
CPF: 419.939.851-15

 REPRESENTANTE DOS DIRETORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS

 Titular: Mariana Rodrigues Athayde Dormevil
RG: 2018233-3 SSP/MT
CPF: 021.657.701-22

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br

Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

 Suplente: Adriana Cristina de Souza Campos
RG: 6529363-3 SSP/PR
CPF: 020.073.689-27

 Titular: Neila Fátima Nonato
RG: 1082546-0 SSP/MT
CPF: 793.319.551-20

 Suplente: Carlos Augusto Recalde
RG: 1388063-2 SSP/MT
CPF: 448.665.001-82

 REPRESENTANTE CONSELHO TUTELAR

 Titular: Gian Carlos Gonçalves Sandra Rodrigues
RG: 2294007-3 SSP/MT
CPF: 042.974.981-38

 Suplente: Denise Partotski
RG: 1483319-0 SSP/MT
CPF: 981.096.771-34

 REPRESENTANTE SINTEP

 Titular: Lenes Ferreira da Silva
RG: 1082601-7 SSP/MT
CPF: 794.203.461-53

 Suplente: Maria Dolores de Paula Pereira
RG: 7009595385 SSP/RS
CPF: 219.652.180-91

 REPRESENTANTES DE ESCOLA PRIVADA

 Titular: Silvia Cristiane Del Fuzzi Santos
RG: 4966261-0 SSP/PR
CPF: 810.016.141-00

 Suplente: Isabel Karine da Silva Naves

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br

Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

RG: 382.408-2 SSP/GO
CPF: 827.718.041-15

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em Nobres/MT, aos 14 de junho de 2021.

LEOCIR HANEL

Prefeito Municipal

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br